福井県かるた協会
会長　山﨑　みゆき

謹啓

　参加者は20名、大会の成績は下記の通りです。

開催日 令和3年6月6日
主　催 一般社団法人全日本かるた協会、あわら市

国際交流の部 参加人数 7 名
優勝 サマアク　モハマド 城東かるた会
準優勝 パラシオス　ウエマ 城東かるた会
第3位 ブルー・ベアトリズ 大津あきのた会
第3位 周　欣妏 台湾かるた会
敢闘賞 荒俣   海日 上海たきがわ会
敢闘賞 袁  媛 上海たきがわ会
敢闘賞 ヴォイットランド　ソフィア 福井県かるた協会

D級の部 参加人数 13 名
優勝 土生　典弘 福井県かるた協会
準優勝 松見　栞那 福井県かるた協会
第3位 仁井　大文 福井県かるた協会
第3位 西村　彩羽 福井県かるた協会
第4位 西村　彩桜 福井県かるた協会
第4位 天谷　心琴 福井県かるた協会
第4位 福田　徳子 福井県かるた協会
第4位 稲木　幸恵 福井県かるた協会

令和3年6月6日

2020インターナショナル小倉百人一首かるたフェスティバル
オリンピック・パラリンピック記念あわら世界大会 結果報告

　当大会に際しまして、ご後援ご賛助を賜りました皆様方には、書面にて失礼とは存じますが、ご報告方々
厚く御礼申し上げます。

　このたび、「2020インターナショナル小倉百人一首かるたフェスティバルオリンピック・パラリンピック記念あ
わら世界大会」を開催いたしましたところ、皆様のご協力により成功裡に終了することができました。心より感
謝申し上げます。